
2020 年 6 月 5 日 

株主各位 

東京汽船株式会社 

 

第 82 期定時株主総会における新型コロナウイルス感染防止への対応について 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 さて、6 月 26 日（金）開催予定の当社第 82 期定時株主総会における新型コロナウイルス感

染防止への対応につきまして、以下のとおりご案内申しあげます。株主のみなさまのご理解と

ご協力をお願い申し上げます 

敬 具 

 

１．株主総会当日の対応について 

・会場入口および会場各所に消毒液を設置いたします。 

・役員および株主総会運営スタッフは、全員マスクを着用させていただきます。 

・株主様と役員および株主様同士の座席間隔を開けることにより、ソーシャルディスタンス

を保ちます。 

・会場内の換気を促すため、ドアおよび窓を一定時間空けさせていただきます。 

・質疑応答に使用するマイクは適宜消毒して使用いたします。 

 

２．来場される株主のみなさまへのお願い 

・マスク着用およびアルコール消毒液の使用にご協力をお願いいたします。 

・体調不良と見受けられる株主様には、運営スタッフがお声掛けをさせていただくことがご

ざいますので、あらかじめご了承ください。 

・今回の株主総会では例年実施しているお土産の配布を中止させていただきます。 

・当日株主総会後の株主懇親会は中止させていただきます。 

 

  なお、今後の状況により、株主総会の運営につき大きな変更が生じる場合には当社ホーム

ページにてお知らせいたします。 

以 上 


